
 
 

 

 
Atatürk Bulvarı Atayurt İşhanı No: 169/Çankaya/ANKARA -0 312 417 07 20 – 0 312 236 48 00 

www.yds.net  - www.akindil.com 
 

 

DEVLET GELİR UZMANLARI DERNEĞİ 

AKIN DİL EĞİTİM MERKEZİ PROTOKOLÜ 
 

 

TEKLİF FORMU 

Akın Dil Eğitim Merkezi kuruluşu olan Akın Dil Yabancı Dil Kursu olarak 2004 yılından günümüze, 

deneyimli lisans programını tamamlamış güçlü eğitmen kadromuzla Genel ve Özel Amaçlı İngilizce dersleri 

(YDS, YÖKDİL, E-YDS, YKS-DİL,TOEFL, IELTS, Genel Almanca, Genel İngilizce ve Yabancılara 

Türkçe Eğitimi) vermekteyiz. 

YDS-YÖKDİL-YKSDİL Hazırlık programlarımızda tamamı kurumumuza ait AKIN DİL 

Yayınları ,Genel İngilizce ve IELTS ve TOEFL programlarımızda yine kurumumuz tarafından 

belirlenen orijinal uluslararası yayınlar kullanılmaktadır.  

Genel İngilizce, IELTS ve TOEFL Eğitim programlarımızda 4 Temel beceriye (Dinleme, Okuma, 

Konuşma ve Yazma) ilaveten dilbilgisi becerilerine de ağırlık verilmektedir. Derslerimiz Avrupa Dil 

Portfolyosu kriterlerine göre devam etmektedir. Genel Amaçlı İngilizce Eğitimi haftada 10-15 ders saati 

olarak devam etmektedir. İstek doğrultusunda gruplara özel yoğun programlarda açılmaktadır.  

Kurstaki dersler hafta içi saat 09.00 ile 21.40 arasında ve hafta sonu 09.00 ile 18.30 arasında olmak kaydı 

ile haftanın 7 günü devam edebilmektedir.  

Kurs sonunda öğrencilerimize katılım sertifikası verilmektedir.  

Eğitimlerimizde önceliğimiz öğrencimizin doğru seviyede, doğru grup eğitimleri ile başarıya ulaşmasını 

sağlamaktır.  

Bilgilerinize sunarız. 

 

 

 

                                                    

http://www.kpds.org/
http://www.akindil.com/
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                                                 EĞİTİM ÜCRETİ TEKLİF FORMU 

DEVLET GELİR UZMANLARI DERNEĞİ ÜYELERİ VE 1. DERECE YAKINLARINA  

fiyat teklifimiz şu şekildedir; 

                                YÜZ YÜZE KURS EĞİTİM PROGRAMLARI 

 

                                    

                                Akın Dil Eğitim Merkezi Kızılay Merkez şubemizde; 

YDS – YÖKDİL-GENEL İNGİLİZCE-GENEL ALMANCA- YKS-DİL-

IELTS  HAZIRLIK PROGRAMLARINDA  

DÖNEM İÇİNDE UYGULANAN EĞİTİM ÜCRETİ  

ÜST FİYAT ÜZERİNDEN %30 İNDİRİM ORANI 

UYGULANIR. 
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ONLINE EĞİTİM ÜCRETİ TEKLİF FORMU 

DEVLET GELİR UZMANLARI DERNEĞİ ÜYELERİ VE 1. DERECE YAKINLARINA  

fiyat teklifimiz şu şekildedir; 

ONLINE  EĞİTİM PROGRAMLARI 

 

Online YDS & YÖKDİL Gruplarımızda 

Mevcut dönem fiyatları üzerinden %20 İNDİRİM; 

IELTS,YKS-DİL VE GENEL İNGİLİZCE GRUPLARIMIZDA İSE %10 

İNDİRİM UYGULANIR.   
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                                    ÖZEL HUSUSLAR 

 

1: Fiyatlarımızda kurum anlaşma indirimi yapıldığı için peşin ödeme ek indirim yapılmamaktadır.  

2: Dönem içerisinde fiyatlarda herhangi bir zam oranı uygulanır ise verilen fiyatlar yeniden revize 

edilerek hesaplanacaktır. 

3: Verilecek olan ders kitap ve materyalleri fiyata dahildir. 

4: Anlaşma sağlandığı takdirde fiyatlarımız protokol tarihinden itibaren 31.12.2026 tarihine kadar 

geçerlidir. 

5.Enflasyon oranlarına bağlı olarak kurs eğitim ücretleri dönemsel olarak değişiklik göstermektedir.  

6: Yüz yüze Eğitimlerimiz Hafta içi 2-3 gün, Hafta sonu (Cumartesi-Pazar) 2 gün şeklinde 

yapılmaktadır. Kurum personel taleplerine ve seviyeye uygun olarak günler ve saatler 

dershanemize göre esnetilebilir. 

7: Öğrenci Örgün ve ONLINE Eğitime kayıt olduğu andan itibaren www.yds.net adresinden kayıtlı 

video derslerimiz kurs sonuna kadar sınırsız açılmaktadır. 

8: Kayıt iptallerinde alınan hizmet tutarına ek olarak T.C. MEB yönetmeliklerinde yazan cezai şartlar 

(%10 cayma bedeli dahil) ve yapılan indirim tutarı ilgili katılımcıdan tahsil edilir. 

9: Yapılan protokol Ankara ve anlaşmalı şubeler için geçerlidir. Franchise / bayilik anlaşması ile 

açılan ve kampanyaya katılmayan şubeler için bağlayıcı değildir. 

10: Katılımcı listesi resmi kanaldan dernek tarafından tarafımıza bildirilecek veya kurum kimlik kartı 

ibraz edilerek işlem yapılacaktır.  

                                                                                                      Bilgilerinize 

Saygılarımızla   
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